15 ตรายางวันที่ เลขไทย 2 อัน          69.00            138.00 
16 ตรายางวันที่ เลขอาราบิค 2 อัน          69.00            138.00 
17 หมึกเติมแท่นประทับตรา สีแดง 3 กล่อง          30.00             90.00 
18 เทปกาวสองหน้า (หนา) ยาว 5 เมตร 2 ม้วน        250.00            500.00 

รวมเป็นเงิน       37,408.00 
  ภาษีมูลค่าเพ่ิม  -  
สามหมื่นเจ็ดพันสี่ร้อยแปดบาทถ้วน รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       37,408.00 

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้ 
๑.   กำหนดส่งมอบภายใน ๕  วันทำการ นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ 
๒.   ครบกำหนดส่งมอบวันที่  ๑๕ กันยายน ๒๕๖๘ 
๓.   สถานที่ส่งมอบ  แขวงทางหลวงมหาสารคาม